
GEMEENTE TYTSJERKSTERADIEL (31.963 inwoners) 
Raadhuisweg 7, 9251 GH Burgum   
Postbus 3, 9250 AA Burgum 
Telefoon 14 0511 / Fax 0511 - 460861 
E-mail:   gemeente@t-diel.nl 
Internet: www.tytsjerksteradiel.nl of www.t-diel.nl 

 

 

 

Burgemeester dhr. drs. L.J. Gebben (VVD) 
Algemeen bestuurlijke zaken, Openbare orde en veiligheid, Politie, Brandweer, Coördinerend 
portefeuillehouder overheidsparticipatie, burgerzaken en verkiezen, Communicatie en dienstverlening, 
Adviseur klankbordgroep raadsprogramma (proces). 
e-mail: jgebben@t-diel.nl 
bestuurssecretariaat: mw. J. Roeles 
 
Wethouder mw. T. Willemsma (FNP) 1e loco-burgemeester 
Financiën en belastingen, Organisatie en ontwikkeling, Beheer openbare ruimte, Afvalinzameling, Verkeer en 
vervoer, Recreatie en toerisme, Kultuer & Frysk, Europa en Internationalisering.  
e-mail: t.willemsma@t-diel.nl 
bestuurssecretariaat: mw. I. Hoekstra-Dijkman 
 
Wethouder mw. C. de Pee (CDA) 2e loco-burgemeester 
Sociaal Domein, Sport en sûnens, Onderwijs en Economische zaken.  
e-mail: c.depee@t-diel.nl 
bestuurssecretariaat: mw. J. Roeles 
 
Wethouder mw. B. van Zandbergen (GL/PvdA) 3e loco-burgemeester 
Ruimte, Duurzaamheid en transitie warmte, milieu   
e-mail: b.vanzandbergen@t-diel.nl 
bestuurssecretariaat: mw. I. Hoekstra-Dijkman 
 
Gemeentesecretaris/Algemeen directeur: mw. H.M. van Gils 
e-mail: hm.vangils@t-diel.nl 
bestuurssecretariaat: mw. J. Hospes 
 
Griffier: mw. A. Dam (06-24 41 17 63) 
e-mail: adam@t-diel.nl 
 
Adjunct-griffier: mw. H. de Koe (06-18 23 84 92) 
e-mail: h.dekoe@t-diel.nl 
 
Griffiemedewerkster: mw. A. Reitsma (06-23 03 12 27) 
e-mail: ja.reitsma@t-diel.nl 
Groepsmailadres griffie: griffie@t-diel.nl 
 
Bestuurssecretariaat college:  
e-mail: bestuurssecretariaat@t-diel.nl    
mw. J. Roeles (06-18 09 45 86) e-mail: j.roeles@t-diel.nl 
mw. I. Hoekstra-Dijkman (06-34 05 39 87) e-mail: i.hoekstra@t-diel.nl    
mw. J. Hospes (06-48 57 42 97) e-mail: j.hospes@t-diel.nl 
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